
Poliak Stefan, Vf robria mesowch vf robkov-zdru2enie
Liptovsk6 L02na7O3

Prevadzka: Liptovsk6 Lrj2na S

Tel.:044 4396536 Fax.:
PeriaZn! [stav: Slovensk6 sporitel'ria
Clslo uetu/k6d: 331 060825/0900
IBAN:

DIC:1020484762 Stredisko:

1L o1H: sK.1020484762 swtFT:
, reg.t.3227t94

zo dria 04.10.1994, vydal O0, ZO Ru2omberok

Objedndvka d./d6tum: /
Dodacl list d.:1 1/0051 g

SpOsob dopravy: dovoz
Forma fhrady: p.p.

Kon5t. symbol:008 FAKTURA 6.:11t0051g
Variabitnf symbol: 1 i00SlS

Odberatef: teo:

Domov qoc.slu2ieb a zariactenie nridzov6ho bivania
ul.Matu5kova d. 1631

026 01 Dotnf Kubin 1 r*---
1 i{..':i.:'; .tr*:rrhrn:jr dUijtl:

Tel.: Fax: I .,r 7:^ii.!;,r::rki ni*rigcfp brlvord*
Dle: i ftlirct'egft
tC oPH: | .. o : n,r ,t^1,1

i rlcdro',' 2: -|,3- 2111

D6tum splatnosti: t@q.ftOf .l
D6tum vyhotovenia: isi,s.)orr -f
Dariov6 povinnost: 15.03.2011
Ddtum dodania:

Hov.predn6 bk.

Hov.kosti

Bratislavske p6rky

Uden6 slanina bk.
Tladenka

kg

Kg

kg

kg

Kg

Kg

22,000
22,000
15,000

4,000

7,400
3,700

2,75 20,00
3,98 20,00
0,17 20,00
2,16 20,00
1,99 20,00
1,66 20,00

0,796

0,034

0,432

0,398

0,332

72,60
105,07

10,37

17,67

7,37

V sadzbe z6kladnej
V sadzbe zni2enej
Oslobodend

Mimo DPH

Celkom

Informativna diastka celkom : 6 511,43 SKK
Konveznf kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

180,12

0,00

0,00

0,00

180,12 216,'14
Uerstve mdso, derstv6 kosti, derstv6 t<o

DArUM sporREBy NA .ALAMA.H, suNKE, rr,'isir - vrD. ETTKETA s DAruMoM
DATUM SPOTREBY NA \fiRoBKoCH_vid,.prito2eny list s datumom spotreby
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